Ponca' fcHicet die Lunce prox' porl quinden. Sandi ~1artini 
Uto eodem Termino coram Dillo Regeapud WelliID ven. pred 
Amillian" Holbech,l? WillieImw Walker Attornatw fuw, Et dicit 
qd' in recordo & proceif pred' ac eticl) in reditione Judicii prediCti 
manifeft' eft erratum in hoc viz. qd. ubi :p recordum predictum 
apparet qd. Judicium illud redditum fuit .r prefato Thoma Ben
net vetfus predietum Amillian. Holbech tamen Judicium iJlud 
F legem terre hujus Regni Ang1i~ reddi debuiffet ,p predilto 
Amillian. Holbech verfus predictum Thomam Bennet, Ideo in 
eo manifefi:' eft erratw. Et petit idem Amillian. Holbech breve 
Diti Regis ad premuniend' predictw Thom~ Bennet effend' co
ram Dfl)o Rege auditur. record. & proceff. predict', Et ei con
cedirur, &c. per quod preceptum efi: Vicecom' \Var. qd. per 
probos, &c. fcire fac' prefae Thomce Bennet eifend. coram Do
mino Rege inOttab' Sancti Hillar. ubicunque, &c. auditur. re
cord. & procea: predia" fi, &c. & ulterius, &c. Idem dies 
date eft prefato Amillian', &c. Ad quem diem cor~ Druo Rege 
apud Weftm. ven. prefat. Ami11ian. per Attornatum fuum pre
dictum. Et Vicecomes Warr. predict. videlicet Francifcus 
Willoughby Armigier retorno qd. ipfe virtute brevis predidi 
fibi inde direct'fcire fee' prefato Thoma:: Bennet eifend. coral Do
mino Rege ad diem & locum in diClo brevi content. prout ei 
preceptum fuit, auditur. record. & proceiT. pred. fi, &c . .p Tho
mam Blew & Johannem Taylor probos, &c. qui quidem Tho
mas juxta premnnitione fibi in hac parte faa' p Carolum Ballett 
Attornatum foum ven. fuper quo predia" AmiI1ian. ut prius di
cit qd. in recordo & proceffu prediCl'o ac etiam in redditionc: 
Judicii prediai manifefieefi: erratum allegando errorem predic
tum per ipfum fuperius allegatum. Et petit qd; Judicium pre· 
diaum ob errorem ilium & aI' in recordo & proceffll prediCto 
exiften. revocetur adnulletur & penitus pro nullo habeatur, Et 
qd. ipfe ad omnia que occafione Jl1dicii prediai amifit rel1itua .. 
tur, &C. Et qllod pred. Thomas ad errorem predittum rejun
gat, &c. Et petit qd. Cur. Domini Regis hic procedat ad exa
minationem [am record' & proceff predict. quam materiarum 
predidarum fuperius pro errore affign'. Et predictus Thomas 
Bennet dicit qd. nec in recordo & proceffu prediClo nee in red
ditione Judicii prediBi in ullo eft erratum. Et petit fimiJiter 
qd. Curia Domini Regis hie procedat ad examinationem tam 
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record. & proce{f. predict. quam materia rum predicl'arum fu
perius pro errore afiign. & alIegat'. Et qd. Judicium predidllni 
in omnibus affirtnetur, Et quia Clitia Domihi Regis hie de 
Judicio fuo de & Cuper premiills reddend. nondum advifatur 
dies inde dar. ert partibus predittis coram Domino Rege ufque